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Sivu 1Yleinen paikallissarja 2017-2018
Paikallissarja 2017-2018, lohko 1 (Kierros2) 23.10.2017, Ylivieskan Keilahalli

Joukkue Liitto Yhteensä O V T H KA Paras Ero

Tilanne
1 Star Bo 1 Ylivieska 8500 10 8 0 2 754.00 851
2 Star Bo 2 Ylivieska 8256 10 6 0 4 753.60 815 -244
3 Star Bo 3 Ylivieska 8228 10 6 0 4 750.80 872 -272
4 Rkm-89 Ylivieska 8098 10 5 0 5 749.80 800 -402
5 Kalke-90 1 Ylivieska 7639 10 4 0 6 715.90 769 -861
6 Kalke-90 2 Ylivieska 6789 10 1 0 9 666.90 767 -1711

Kierros 2 
1 Star Bo 1 Ylivieska 4504 5 5 0 0 780.80 851
2 Star Bo 2 Ylivieska 4302 5 4 0 1 764.40 811 -202
3 Star Bo 3 Ylivieska 4092 5 2 0 3 770.40 872 -412
4 Rkm-89 Ylivieska 3971 5 2 0 3 746.20 800 -533
5 Kalke-90 1 Ylivieska 3848 5 2 0 3 721.60 762 -656
6 Kalke-90 2 Ylivieska 3420 5 0 0 5 684.00 767 -1084

OTTELUTULOKSET

1 Star Bo 1-Kalke-90 2 761-598 Star Bo 2-Kalke-90 1 779-744 Star Bo 3-Rkm-89 781-688
2 Star Bo 2-Star Bo 1 726-789 Kalke-90 1-Star Bo 3 762-757 Rkm-89-Kalke-90 2 800-641
3 Star Bo 3-Star Bo 2 729-811 Rkm-89-Star Bo 1 731-761 Kalke-90 1-Kalke-90 2 729-673
4 Kalke-90 2-Star Bo 2 741-767 Kalke-90 1-Rkm-89 689-798 Star Bo 1-Star Bo 3 742-713
5 Kalke-90 2-Star Bo 3 767-872 Star Bo 1-Kalke-90 1 851-684 Rkm-89-Star Bo 2 714-739

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 2 Sarjat KA Paras
1 Turtiainen Teuvo Rkm-89 984 5 196.80 212
2 Mattila Pentti Star Bo 1 973 5 194.60 217
3 Mehtälä Mika Star Bo 1 955 5 191.00 205
4 Korhonen Kauko Star Bo 3 902 5 180.40 211
5 Kopakkala Pekka Star Bo 3 872 5 174.40 211
6 Törmälehto Martti Star Bo 2 865 5 173.00 192
7 Heljasvuo Raija Star Bo 2 341 2 170.50 192
8 Sipilä Tero Kalke-90 2 334 2 167.00 187
9 Kentala Kari Rkm-89 827 5 165.40 181
10 Hautala Ilpo Star Bo 1 825 5 165.00 223
11 Männikkö Seija Star Bo 2 491 3 163.67 181
12 Löfbacka Juhani Star Bo 1 811 5 162.20 178
13 Kivilehto Jussi Kalke-90 1 790 5 158.00 176
14 Ruuskanen Siiri Kalke-90 2 474 3 158.00 186
15 Järvinen Reijo Star Bo 3 787 5 157.40 177
16 Sipilä Maria Star Bo 2 786 5 157.20 170
17 Koivisto Heikki Rkm-89 312 2 156.00 173
18 Marjakangas Eija Kalke-90 1 778 5 155.60 188
19 Löfbacka Eila Star Bo 2 771 5 154.20 175
20 Perkkiö Juhani Rkm-89 451 3 150.33 176
21 Korhonen Heikki Star Bo 3 751 5 150.20 165
22 Anttila Esa Kalke-90 1 739 5 147.80 176
23 Alila Mauno Kalke-90 1 736 5 147.20 177
24 Bergbacka Risto Rkm-89 715 5 143.00 189
25 Saari Tuomo Kalke-90 2 709 5 141.80 204
26 Kivioja Seija Kalke-90 2 406 3 135.33 148
27 Niska Mikko Kalke-90 2 603 5 120.60 148
28 Talus Hannu Kalke-90 2 208 2 104.00 104
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Sivu 2Yleinen paikallissarja 2017-2018
Paikallissarja 2017-2018, lohko 1 (Kierros2) 23.10.2017, Ylivieskan Keilahalli

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierroksen 2 jälkeen Sarjat KA Paras
1 Koutonen Niina Star Bo 2 980 5 196.00 224
2 Mattila Pentti Star Bo 1 973 5 194.60 217
3 Turtiainen Teuvo Rkm-89 1860 10 186.00 212
4 Alahautala Joni Kalke-90 1 927 5 185.40 211
5 Koutonen Timo Star Bo 1 927 5 185.40 204
6 Mehtälä Mika Star Bo 1 1840 10 184.00 205
7 Kononen Heikki Rkm-89 912 5 182.40 217
8 Marjakangas Pekka Kalke-90 1 905 5 181.00 212
9 Kopakkala Pekka Star Bo 3 872 5 174.40 211
10 Heljasvuo Raija Star Bo 2 341 2 170.50 192
11 Korhonen Kauko Star Bo 3 1703 10 170.30 221
12 Kopakkala Mikko Star Bo 3 838 5 167.60 207
13 Vaaranmaa Ilmo Star Bo 3 835 5 167.00 192
14 Koivisto Heikki Rkm-89 1162 7 166.00 202
15 Hautala Ilpo Star Bo 1 825 5 165.00 223
16 Kentala Kari Rkm-89 1154 7 164.86 181
17 Törmälehto Martti Star Bo 2 1632 10 163.20 220
18 Sipilä Tero Kalke-90 2 805 5 161.00 187
19 Kivilehto Jussi Kalke-90 1 790 5 158.00 176
20 Ruuskanen Siiri Kalke-90 2 474 3 158.00 186
21 Kärkinen Rauno Rkm-89 472 3 157.33 162
22 Jyväsjärvi Arja Kalke-90 1 785 5 157.00 183
23 Uunila Heikki Star Bo 1 784 5 156.80 205
24 Marjakangas Eija Kalke-90 1 778 5 155.60 188
25 Männikkö Seija Star Bo 2 1238 8 154.75 181
26 Löfbacka Eila Star Bo 2 771 5 154.20 175
27 Löfbacka Juhani Star Bo 1 1521 10 152.10 178
28 Järvinen Reijo Star Bo 3 1514 10 151.40 177
29 Sipilä Maria Star Bo 2 1511 10 151.10 170
30 Jyväsjärvi Simo Kalke-90 2 752 5 150.40 169
31 Perkkiö Juhani Rkm-89 451 3 150.33 176
32 Korhonen Heikki Star Bo 3 751 5 150.20 165
33 Anttila Esa Kalke-90 1 739 5 147.80 176
34 Alila Mauno Kalke-90 1 736 5 147.20 177
35 Bergbacka Risto Rkm-89 715 5 143.00 189
36 Saari Tuomo Kalke-90 2 1339 10 133.90 204
37 Kivioja Seija Kalke-90 2 645 5 129.00 148
38 Kivioja Hannu Kalke-90 2 121 1 121.00 121
39 Niska Mikko Kalke-90 2 990 9 110.00 148
40 Saari Urpo Kalke-90 1 549 5 109.80 140
41 Talus Hannu Kalke-90 2 208 2 104.00 104


